Обнародовано на информационном стенде 03 июня 2024 года

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03 июня 2024 г № 620

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ
МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ КОМИССИИ

ПО ОРГАНИЗАЦИИ ОТДЫХА, ОЗДОРОВЛЕНИЯ И
ЗАНЯТОСТИ ДЕТЕЙ И ПОДРОСТКОВ ГРАЧЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО

 КРАЯ, УТВЕРЖДЕННОЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
 ОТ 20 МАРТА 2024 ГОДА № 274

Администрация Грачевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в состав межведомственной муниципальной комиссии

по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков
Грачевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденной
постановлением администрации Грачевского муниципального округа
Ставропольского края от 20 марта 2024 года № 274 «Об организации отдыха,
оздоровления и занятости детей и подростков рачевского муниципального округа
в 2024 году»:

1.1. Исключить из состава межведомственной муниципальной комиссии по
организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков Грачевского
муниципального округа Ставропольского края Бочарова П.А., Руденко А.В.

1.2. Включить в состав межведомственной муниципальной комиссии по
организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков Грачевского
муниципального округа Ставропольского края Хохлова Владислава
Владимировича, заместителя начальника отдела – начальника отделения по
делам несовершеннолетних отдела участковых уполномоченных полиции и по
делам несовершеннолетних Отдела МВД России «Грачевский» (по
согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Грачевского
муниципального округа

Ставропольского края
С.Л.ФИЛИЧКИН